
Agenda a zápis z jednání kolegia děkana

Předmět jednání Pravidelné jednání (rozšířeného) kolegia děkana – jednání č. 9/2022

Datum a čas 3.10. 2022 13:00 - 15:00

Místo Katolická teologická fakulta

Jednání vedl

Účastníci , , , ,Vojtěch Novotný Jakub Jinek Markéta Jarošová Vít Vlnas Luděk Knorr

Omluveni Jaroslav Brož

Přizvaní

Číslo jednací UKKTF/495378/2022

Zapsal(a) Jana Ferbyová

Přílohy zápisu

Další jednání 14.11. 2022 13:00 - 15:00

1. Program

ID Popis

A0 Schválení programu a kontrola úkolů

A1 Informace od členů KD

A2 Informace o Workshopu s Centrem dohody na Vyšehradě,
Pozvánka: dne 9.11. v 10.00 hod se v Karolinu chystá slavnostní zahájení oslav 1050 let pražského
arcibiskupství.

A3 Kariérní plány

2. Kontrola zadaných úkolů

Popis Stav Termín Odpovědnost

Vzdělávání zaměstnanců dle OD 12/2022 navrhnout vhodný
kurs.

P 30.9. Luděk Knorr
Jana Ferby…

Legenda: S – splněno, P – probíhá, NT – nový termín, Z – zrušeno, H – pozastaven.

STRANA 1 (CELKEM 2)

mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:vlnasv@ktf.cuni.cz
mailto:knorrl@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz
mailto:tajemnik@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz


3. Zápis obsahu jednání

ID Popis

A0 Školení k prevenci sexuálního obtěžování podle OD 12/2022
- 1. termín 1. 12. 2022 (přihlašování již probíhá)
- podrobnější školení kontaktních osob v dalším termínu, snaha o domluvu s dalšími

teologickými fakultami

A1 VN - informace o počtech zapsaných studentů
- fakultní den: zpětná vazba
- do RKD rozprava o akreditacích
- správa budovy: vytápění

JJ - prorektor hodlá znovu otevřít hodnocení vědy
Tajemník- seznamovací víkend pro prváky: zpětná vazba a úkol ve velkém předstihu stanovit
datum (zanést do harmonogramu ak. roku)
MJ - Dotazník ze zahraničního oddělení

A2 Tajemník informoval KD o chystaném workshopu. Byly upřesněny technické detaily.

A3 Kariérní plány - proces bude zahájen před polovinou října, na RKD budou vedoucím kateder
odpovězeny vyvstalé otázky; diskuse o složení hodnotící komise.

4. Zadané úkoly

Popis Stav Termín Odpovědnost

Na intranet vložit Materiály z fakultního dne, dodat stručný
zápis z diskuse

NU 7.10. Luděk Knorr
Jakub Jinek

NU – nový úkol

Zápis schválil dne: 12.10.2022

Vojtěch Novotný – děkan

STRANA 2 (CELKEM 2)

mailto:tajemnik@ktf.cuni.cz
mailto:jinej7as@ktf.cuni.cz

